recursos orçamentários das seguintes classificações contábeis.  

Ficha: 000692   – Outros Serviços de Terceiros – Pessoa Jurídica 

(00002006.1212200082.058.170.339030000000). 

4.ESPECIFICAÇÃO DE VALOR ESTIMADO 

4.1 O Valor Global estimado para a presente contratação é de 

RS41.596,80 (quarenta e um mil, quinhentos e noventa e seis reais e 
oitenta centavos) com base nos preços ofertados atualmente no mercado 
para os itens, que será considerado o Valor Máximo Admissível para a 

contratação. 

5. PRAZO E FORMA PARA ENVIO DOA DOCUMENTAÇÃO DE 

HABILITAÇÃO E PROPOSTA DE PREÇOS